
© Jakub Škaryd LS 2024 Ateliér Fišer/Nezpěváková

VEKTÖR
Variabilní policový systém



© Jakub Škaryd LS 2024 Ateliér Fišer/Nezpěváková

VEKTÖR je variabilní policový systém, který se hodí do jakéhokoli prostoru.

Pomocí různě dlouhých segmentů hlavní tyče se snadno reguluje výška 
jednotlivých polic. Díky tomu je možné umístit policový systém do jakéhokoli 
prostoru. Samotné police se dají různě orientovat v ose a dají se měnit za 
jiné. Zákazník tak může popustit uzdu kreativitě a vytvořit si svou vlastní 
polici podle svých požadavků a zároveň do jakéhokoli prostoru. Ať už je to 
roh místnosti, police u stěny či v prostoru. Všechny části se jednoduše spojí 
dohromady pomocí závitů, které jsou v nosné tyči zapuštěné. Mezi dva 
segmenty hlavní tyče se vloží jedna z polic, naorientuje se do potřebného 
směru a utáhne se. Takto se pokračuje až do požadované výšky, ve které 
se umístí poslední polička a zatáhne se koncovým segmentem hlavní tyče. 

Jednoduchost, variabilita, estetika a snadná přeprava. To je VEKTÖR.

16
0 

cm

Ø 4 cm

8 
cm

20
 c

m30
 c

m40
 c

m

50
 c

m

25 cm25 cm50 cm





© Jakub Škaryd LS 2024 Ateliér Fišer/Nezpěváková

Varianty



Sestavení

Přeprava


